

SPAR market



VELÜNK JÓL JÁRSZ!

FEDEZD FEL KEDVEZŐ KÍNÁLATAINKAT!

Ajánlatunk a hátoldalon felsorolt üzleteinkben érvényes.

**Fürtös
bébi szilvaparadicsom**
csomagolt
250 g
(1.596 Ft/1 kg)



399 Ft

Darált sertéshús
tálcsás
500 g
(1.038 Ft/1 kg)



519 Ft

Löncs
a kiszolgálópultban
(1.590 Ft/1 kg)



159 Ft /10 db

Ajánlatunk csak a kiszolgálópulttal
rendelkező üzleteinkben érvényes!
Hazai Regnum húsüzemünk:
a SPAR élelmiszer-feldolgozó üzemei
Magyarország területén találhatóak.



Borjómájás
csomagolt: 400 g
(1.747,50 Ft/1 kg)



699 Ft

Túró
zsírszegény: rögös
500 g
(798 Ft/1 kg)



399 Ft

Kakaós csiga
frissen sütte
1 db



79 Ft

Ajánlatunk csak
a látványpékséggel rendelkező
üzleteinkben érvényes!



Vidéki cipő
szeletelt, csomagolt
500 g
(510 Ft/1 kg)



255 Ft

Panírozott csirkemellfilé
gyorsfagyasztott
780 g (1.665,38 Ft/1 kg)



1.299 Ft



**Globus
készételkonzerv**
sólet füstölt marhahússal
860 g (750 Ft/1 kg)
bábgulyás marhahússal
840 g (767,86 Ft/1 kg)



645 Ft

Ajánlatunk 2021. 09. 30. csütörtöktől 10. 06. szerdáig érvényes a hátoldalon felsorolt

SPAR market

áruházakban.

Hamé halas krém, pástétom
tonhalas, lazacos, pikáns tonhalas,
afrikai harcsa, tonhalas zöldséggel, makrélás,
afrikai harcsa zöldséggel, füstölt ízű tonhalas,
füstölt ízű lazacos
100 g (3.290 Ft/1 kg)
krém, pástétom
kacsamájás, libamájás, ördögi nyenc
marhahúsos, sonkás csemege,
falusi sertésmájás, ördögi piritós keverék
Veggie zöldségpástétom
babos, paradicsomos, csiperkés, zöldségtatár
105 g (3.133.33 Ft/1 kg)
ár: 329 Ft
2 db vásárlása esetén:
(2.290/2.180,95 Ft/1 kg)

2 db vásárlása esetén darabja: **229 Ft**

BUDGET
Morzolt csemegekukorica
285 g
(522,81 Ft/1 kg)
149 Ft

BUDGET
Passzírozott paradicsom sóval
500 g
(298 Ft/1 kg)
149 Ft

SPAR
Natúr gombaszeletek tönkkel
töltőtömeg: 200 g
(1.495 Ft/1 kg)
MAGYAR TERMÉK
299 Ft

SPAR
Csemegeuborka
3-6 cm-es
töltőtömeg: 370 g
(1.213,51 Ft/1 kg)
HAZAI TERMÉK
449 Ft

BUDGET
Magozott meggybefőtt
töltőtömeg: 350 g
(1.197,14 Ft/1 kg)
419 Ft

SPAR
4 tojásos száraztészta
csavartcső, fodros nagykocka, orsó, szarvacska, tarhonya, copfocska
500 g
(398 Ft/1 kg)
MAGYAR TERMÉK
199 Ft

SPAR
Ételízesítő
250 g
(1.276 Ft/1 kg)
319 Ft

DESPAR
Kávékapszula
16 db/doboz
1 doboz (74,94 Ft/1 db)
SuperShop kártyával:
(62,44 Ft/1 db)
A kávékapszula
a Dolce Gusto® kávéfőző
gépekkel kompatibilis!
ÚJ termék
1.199 Ft
SUPERSHOP KÁRTYÁVAL: **999 Ft**

SPAR
Kávéfehérítő krémpor
200 g
(795 Ft/1 kg)
159 Ft

BUDGET
Flips földimogyorós
200 g
(1.095 Ft/1 kg)
219 Ft

SPAR
Burgonyaszírom
hagymás-tejfölös, sós
125 g
(2.072 Ft/1 kg)
259 Ft

BUDGET
Gyümölcsital
5%-os
gyümölcsstartalom
2 l
ár: 159 Ft
(79,50 Ft/1 l)
6 db vásárlása
esetén:
(69,50 Ft/1 l)
6 db vásárlása esetén darabja: **139 Ft**

Kőbányai sör
dobozos
0,5 l
(438 Ft/1 l)
219 Ft

Angelli
Áfonya, Cherry:
szőlőléből készült
ízestített bor
0,75 l
(1.732 Ft/1 l)
SuperShop
kártyával:
(1.598,67 Ft/1 l)
1.299 Ft
SUPERSHOP KÁRTYÁVAL: **1.199 Ft**

BUDGET
Tusfürdő
1 l
249 Ft

Ajánlatunk az alábbi SPAR market üzleteinkben érvényes: **Budapest I.**, Mészáros u. 12.; **II.**, Horvát utca 12-26.; **III.**, Bécsi út 92.; Bécsi út 314.; **VI.**, Nagymező u. 25.; **VII.**, Király u. 35.; **VIII.**, Baross tér 10.; József krt. 50.; **IX.**, Lónyay u. 23.; Mester u. 48-52.; **X.**, Fogadó u. 1/A.; **XI.**, Andor u. 1.; Bartók Béla út 14.; Bartók Béla út 74.; **XII.**, Nagyenyed u. 2.; **XIII.**, Jászai Mari tér 5.; **XIV.**, Szobránc u. 18-22.; **XVII.**, Péceli út 209.; **XVIII.**, Kisfaludy u. 112.; **XXI.**, Kossuth Lajos utca 93.; **XXIII.**, Grassalkovich út 256.; **Adony**, Rákóczi u. 18.; **Andocs**, Szent Ferenc tér 4.; **Ászár**, Győri út 1/A.; **Bak**, Kültérület hrsz. 0222/30.; **Balatonfüred**, Lóczy Lajos utca 50.; **Cece**, Deák F. út 4.; **Csölyospálos**, Kossuth u. 87.; **Dunaújváros**, Esze Tamás u. 13.; Vigadó u. 77.; **Felsőtárkány**, Fő út 161.; **Gyál**, Ady Endre u. 20.; **Gyomaendrőd**, Bajcsy-Zsilinszky utca 49.; **Gyöngyös**, Vértanúk u. 12.; **Győr**, Szent Imre út 107.; **Győrladamér**, Országút út 40.; **Kunhegyes**, Kossuth utca 35.; **Mezőfalva**, Semmelweis u. 2.; **Mór**, Dózsa Gy. út 23.; **Nagybajom**, Jákó út 1.; **Nagyszénás**, Honvéd u. 19.; **Nagyvenyim**, Üzletköz 7.; **Nyáregyháza**, Nyáry Pál út 4-6.; **Nyírád**, Dózsa György u. 2/A.; **Pécs**, Rökös u. 1.; **Penc**, Rákóczi u. 21.; **Pusztaszabolcs**, Szabolcs liget 6.; **Rácalmás**, Korányi tér 9.; **Siófok**, Vécsey K. u. 12-14.; **Szabadszállás**, Mindszenty tér 8.; **Szárliget**, Petőfi S. u. 3.; **Szeged**, Szent Ferenc u. 7.; **Székesfehérvár**, Tolnai u. 3-5.; **Törökbalint**, Baross u. 27.; **Tura**, Rákóczi út 37.; **Üllő**, Malom u. 2.; **Vaskút**, Petőfi Sándor u. 99.; **Velence**, Karnevál krt. 7.; **Vértessacska**, Vendel tér 18.; **Zalaegerszeg**, Patkó utca 1.; **Zebegény**, Petőfi tér

Engedménys kínálatunk a készlet erejéig érvényes. Áraink forintban értendők és az áfát tartalmazzák. A fotók csak illusztráció! A választék áruházanként eltérő lehet! Az esetleges kivitelezési hibáért nem felelünk, és vásárlóink elnézését kérjük. Felelős kiadó: SPAR Magyarország Kereskedelmi Kft.

Övjük együtt környezetünk!

www.spar.hu